БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                    РЕШЕНИЕ
 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
включить в повестку дня десятого заседания Совета   сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О предварительных итогах социально-экономического развития  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район за истекший  период текущего финансового года и ожидаемых итогах социально- экономического развития за текущий год.

Внесен главой сельского поселения

2. О прогнозе социально-экономического развития  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
Внесен главой сельского поселения

3. О бюджете сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
    Внесен главой сельского поселения

4. Об утверждении  Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
 и сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению  части полномочий муниципального района
Внесен главой сельского поселения

5. Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и сельского поселения Юмашевский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]Внесен главой сельского поселения

6.О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 17.03.2022 № 124 «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
Внесен главой сельского поселения

7. Об участии сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
Внесен главой сельского поселения

8. Об утверждении Плана работы  Совета сельского поселения  Юмашевский    сельсовет   муниципального   района     Чекмагушевский  район Республики Башкортостан на 2025 год.
Внесен главой сельского поселения

Глава сельского поселения
Юмашевский сельсовет
МР Чекмагушевский район
Республики Башкортостан	И.Ф. Гарифуллина

с.Юмашево
24 декабря 2024 г.
№59

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                           	             РЕШЕНИЕ

О секретариате десятого заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района
Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:
избрать в секретариат десятого заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
Валиуллину Гульназ Фаниловну – депутата от избирательного округа №6.

Глава сельского поселения
Юмашевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан	И.Ф. Гарифуллина

с.Юмашево
24 декабря 2024 г.
№59/1

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПРОЕКТ
Ҡ А Р А Р                                                                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

О счетной комиссии десятого заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:
избрать в счетную комиссию десятого заседания  Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
Галлямову Гульназ Ренатовну - депутата от  избирательного округа №10;

Глава сельского поселения
Юмашевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан	И.Ф. Гарифуллина

с.Юмашево
24 декабря 2024 г.
№59/2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Герб12]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

О редакционной комиссии десятого заседания Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решил:
избрать в редакционную комиссию десятого заседания  Совета сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
Сарварова Фанила Флюсовича - депутата от избирательного округа № 2.

Глава сельского поселения
Юмашевский сельсовет
муниципального района
Чекмагушевский район
Республики Башкортостан	И.Ф. Гарифуллина

с.Юмашево
24 декабря 2024 г.
№59/3

image1.jpeg
Nl

image2.jpeg